
      Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad
        Oddział w Opolu

Generalna Dyrekcja ul. Niedziałkowskiego 6 www.gddkia.gov.pl
Dróg Krajowych i Autostrad 45-085 Opole e-mail  sekretariatopole@gddkia.gov.pl
Oddział w Opolu tel. +48 77 401 63 00

faks + 48 77 454 44 68

Opole, 09-07-2024 r.

OOP.F-2.2103.6.2024.MK

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 poz. 2303)

I. Nazwa i siedziba jednostki – organizatora przetargu:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu
ul. Niedziałkowskiego 6, 45-085 Opole

Prowadzący postępowanie: 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu
ul. Niedziałkowskiego 6, 45-085 Opole
Internet: www.gddkia.gov.pl
e-mail: sekretariatopole@gddgkia.gov.pl

Ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego należących
do GDDKiA Oddział w Opolu

II. Opis przedmiotu przetargu oraz cena wywoławcza:

L.P. Opis przedmiotu 
sprzedaży

Numer inwentarzowy Cena 
wywoławcza 
– netto w zł

Podatek  VAT 
wg stawki 23 

% w zł
Wadium w zł

Uwagi

1. Fotel Dream czarny GD10000/01305419 50,00 11,50

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 

BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

2. Fotel Dream czarny GD10000/01305422 50,00 11,50

Nie dotyczy

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 

http://www.gddkia.gov.pl/
mailto:sekretariat_opole@gddkia.gov.pl


BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

3. Fotel Nova stelaż 
chrom 808-881/01770 80,00 18,40

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 

BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

4. Fotel Sigma GD10000/01306001 30,00 6,9

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 

BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

5. Fotel Vire czarny 808-881/02143 30,00 6,9

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 

BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

6. Krzesło Prestige - 
obrotowe 808-881/00619 20,00 4,6

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 
BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

7. Krzesło Prestige czarne 808-881/01781 20,00 4,6

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 
BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

8. Krzesło Prestige czarne 808-881/01787 20,00 4,6

Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 
BHP, stan dobry, nosi ślady 
użytkowania

9. Krzesło tapicerskie RIO 
czarne 808-881/00242 15,00 3,45 Majątek zbędny, stan dobry, nosi 

ślady użytkowania

10. Krzesło MUZA 808-881/00144 15,00 3,45 Majątek zbędny, stan dobry, nosi 
ślady użytkowania

11. Krzesło Cosinus GD10000/01306141 100,00 23,00 Nie dotyczy
Majątek zbędny, nie spełnia 
wymagań aktualnych przepisów 
BHP, stan bardzo dobry



III. Miejsce i termin składania ofert.

Pisemne oferty z podaniem ceny należy składać do Oddziału GDDKiA w Opolu 45-085 Opole, ul. Niedziałkowskiego 6 do dnia 29.07.2024 r. 
do godz. 10.00 w zamkniętej kopercie z oznaczeniem: „Pisemny przetarg publiczny na sprzedaż składników rzeczowych majątku 
ruchomego. Dotyczy nr inwentarzowego …..”  wraz z dopiskiem „ Nie otwierać przed 29.07.2024 r. przed godz. 10.10”. Złożona 
oferta będzie wiążąca przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą  rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży.

Kupujący przed przystąpieniem do złożenia oferty zobowiązany jest do oględzin  oferowanych przedmiotów sprzedaży. Przystąpienie  do 
przetargu na kupno ww. przedmiotów jest potwierdzeniem przez Kupującego posiadania wiedzy co do jego stanu i jakości. Przedmiot 
sprzedaży można oglądać w dniach od 15.07.2024 do 26.07.2024 w obecności wyznaczonego pracownika Oddziału, po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu pod numerem tel. 774016382, 774016355 daty i godziny oględzin. 

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.

Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany przez upoważnioną osobę formularz ofertowy. W przypadku firm musi to być osoba 
posiadająca pełnomocnictwo do zaciągania zobowiązań.
Ofertę należy sporządzić na druku opracowanym przez organizatora przetargu. Oferta winna być wydrukowana lub napisana oraz podpisana 
nieścieralnym atramentem lub długopisem na formularzu oferty.

Oferta na zakup składnika musi zawierać:
a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania (adres Oferenta) lub nazwę (firmę) i siedzibę  Oferenta, dane kontaktowe: nr telefonu, 

adres 
e-mail;

b) nazwę przedmiotu sprzedaży z oferowaną ceną netto nie niższą od ceny wywoławczej, podatek VAT 23 %, cenę brutto;
c) oświadczenie, że Oferent zapoznał się z niniejszymi warunkami sprzedaży (uwzględniono na druku oferty); 
d) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu sprzedaży lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z 

rezygnacji z zapoznania się ze stanem przedmiotu sprzedaży (uwzględniono na druku oferty);
e) czytelny podpis oferenta;
f) dla firm pełnomocnictwo lub odpis z KRS, CEDG potwierdzający, że podpisana osoba może zaciągać zobowiązania na rzecz tej 

firmy.

VI. Wadium. 

Odstępuje się od wniesienia wadium ze względu na wartość przedmiotu sprzedaży.



VII. Warunki uczestnictwa w przetargu
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty (na załączonym druku), zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt V 
ogłoszenia, o wartości nie niższej niż cena wywoławcza, do dnia 29.07.2024 r. do godziny 10.00 w Biurze Podawczym Oddziału w Opolu 45-
085 Opole, ul. Niedziałkowskiego 6.

Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego ogłoszenia.

VIII. Otwarcie ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.07.2024 o godz. 10.10 w siedzibie Oddziału w Opolu 45-085 Opole, ul. Niedziałkowskiego 6.
Otwarcie ofert jest jawne.

IX. Cena sprzedaży.

Ceną sprzedaży jest cena nabycia  zaproponowana przez oferenta. Cena sprzedaży netto nie może być niższa od ceny wywoławczej netto. 
Nabywcą zostanie osoba, która zaproponuje najwyższą cenę netto za przedmiot sprzedaży.
W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie za przedmiot sprzedaży, pomiędzy oferentami, którzy 
zaproponowali najwyższą cenę zostanie przeprowadzona aukcja, której ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofercie.
Minimalne postąpienie w przypadku ewentualnej aukcji wynosi 1 zł . 
Zaoferowana cena przestanie wiązać licytanta, gdy inny licytant zaoferuje cenę wyższą. O terminie ewentualnej aukcji Oferenci zostaną  
powiadomieni telefonicznie lub mailowo, a w  przypadku gdy byli obecni przy otwarciu ofert, ustnie.

X. Odrzucenie oferty.

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
1. Oferta została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu.
2. Oferta nie zawiera danych i dokumentów wynikających z ogłoszenia lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, 

natomiast złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.
3. Cena podana w ofercie jest niższa niż wywoławcza.

O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta.

XI. Koszty.

Odbiór zakupionego przedmiotu odbywa się staraniem i na koszt Oferenta. Prace z tym związane należy przeprowadzić zgodnie z aktualnie 
obowiązującymi  przepisami w tym zakresie, zachowując przy tym zgodność z przepisami BHP



XII. Warunki płatności i wydania przedmiotu sprzedaży:

Informacja o rozstrzygnięciu przetargu i wyborze oferty w formie skanu będzie wysłana oferentom na adresy mailowe wskazane w ich ofertach 
nie później niż w terminie 7 dni od terminu składania ofert. 
Sprzedaż zostanie udokumentowana wystawieniem faktury VAT.
Oferent, którego oferta zostanie wybrana, jest zobowiązany do uiszczenia zapłaty w ciągu 7 dni od dnia wystawienia faktury na konto GDDKiA       
w Opolu wskazane na fakturze. 
Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy sprzedającego.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia, po uzgodnieniu daty i godziny drogą mailową. 
Odbiór odbywa  się staraniem i na koszt Oferenta.  Odbiór winien nastąpić w terminie do  7 dni od daty wpływu należności na rachunek 
bankowy sprzedającego.
 
XIII. Inne dane

Oferta, faktura są w wersji papierowej podpisanej.
Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania w formie skanu przekazanego mailem. 
Przez dostarczenie / otrzymanie maila rozumiane jest złożenie maila na wskazanej skrzynce mailowej, bez konieczności potwierdzenia 
odczytania.
Uzgodnienie terminu odbioru w formie mailowej.
W przypadku gdy oferent jako załącznik do oferty załączy kopię jakiegoś dokumentu, kopia ta powinna być, na każdej stronie potwierdzona 
za zgodność z oryginałem przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta. Poświadczenie za zgodność z oryginałem winno być 
sporządzone w sposób umożliwiający identyfikację podpisu.
Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentami jest Pani Małgorzata Kordek, tel. 774016382, mail: mkordek@gddkia.gov.pl oraz 
Pani Ewa Mojsiejew, tel. 774016355, e-mail: emojsiejew@gddkia.gov.pl.

Organizatorowi przetargu,  na każdym jego etapie, przysługuje prawo zamknięcia przetargu, bez wybrania którejkolwiek z 
ofert, bez podania przyczyn.

                                          Dokument podpisany elektronicznie

Rafał Pydych
Dyrektor Oddziału

mailto:mkordek@gddkia.gov.pl
mailto:emojsiejew@gddkia.gov.pl

		2024-07-09T06:33:46+0000
	Rafał Pydych




